in eis, praevaricatores vero corruent in eis
 (Hoseae.14.9.). Et: Omnia sunt in conspectu eorum,
 qui intelligunt, et recta iis, qui inveniunt
 cognitionem (Prov. 8. 9.). Et: Rectum est ver-
 5 bum Domini, et omnia opera ejus in fide (Psal.
 32. 4.). Neque enim caelibatum nobis mandavit, neque
 rursus, ut recedamus ab omnibus, quae sunt in mundo;
 sed constituit, ut Deum diligamus et proximum; ut si-
 mus humiles et misericordes, ut oremus, ut toleremus
 10 afflictiones, simus mites et pacifici, ut injuriae acceptae
 non simus memores, nec condemnemus aliquem, neque
 mentiamur. Dicit enim Apostolus: Propter quod depo-
 nentes mendacium, loquimini veritatem unus-

хранити законъ него. писано бо є, ꙗко· пра-
 ви пѣти є гнѣи, ꙗ праѣдѣиїи поїдоуѣ
 по љнмъ, неустѣнѣиїи же όтѣнемогоуѣ-
 са въ љнхъ. ꙗ· вса прѣди соуѣ по ра-
 зоумъ ва љштнѣмъ, ꙗ права όβρѣταιѣ-
 штнѣмъ ραзоумъ. ꙗ· ꙗко· прако ꙗ· слово
 гнѣ, ꙗ· вса дѣла љго въ вѣрѣ. не бо ни
 безεραуѣ намъ, ни късего въ мирѣ όтѣш-
 стнѣ. нъ любѣи бѣ ꙗ· блнжнѣаго, сѣмѣрати-
 са, ꙗ· мнловати, ꙗ· молити са, τѣрпѣтї скѣρѣн,
 κροτѣκοу быти, мнѣрннκοу, зѣлобы не дѣрѣати,
 не όσοуждати, не λѣгати. реуе бо аꙗλѣ· ότѣ-
 ложнѣ въ шє λѣжоу, въштаѣте ꙗ· стн-
 ноу къ жѣдо къ блнжѣ љнѣмъ своѣмъ,
 љмъ же ꙗ· сѣмъ дроуѣτѣ дроуѣгоу оу доуе.
 гнѣ ваѣтє са, ꙗ· не сѣгрѣшаѣте, сѣнце не
 захоуѣтъ въ гнѣ въ вашємъ, ни дауѣте
 мѣста днѣволоу. крауѣнѣ, въ томоу да не
 крауе, науе же да троуѣдаѣтѣ са, дѣ-
 ла ꙗ· бѣгоуѣ ρѣκαма, да љматѣ подаѣти
 τρѣбѣ љштоуоуѣмоу. всако слово сѣκѣρ-
 ньно όтѣ оуѣстѣ ва шнхъ да не ꙗ· сѣ-
 хонѣтъ, нъ аште уѣто бѣго на сѣзѣда-
 ннѣ потрѣβѣ, да дастѣ бѣгоуѣτѣ по-
 слоушаѣштнѣмъ. ꙗ· не όπευαλѣте дѣа
 сѣа аꙗго бѣнѣ, ό· нѣмъ же знамєна-
 стє са въ дѣнь ꙗ· зβακѣннѣ. къ сава
 горєстѣ, ꙗ· лютоστѣ, ꙗ· гнѣκѣ, ꙗ· κλѣуѣ,

quisque cum proximo suo, quoniam sumus invi-
 cem membra. Irascimini, et nolite peccare; sol
 non occidat super iracundiam vestram; no-
 lite locum dare diabolo. Qui furabatur, jam
 non furetur, magis autem laboret, operando ma-
 nibus suis, quod bonum est, ut habeat, unde tri-
 buat necessitatem patienti. Omnis sermo malus
 ex ore vestro non procedat, sed si quis bonus
 ad aedificationem fidei, ut det gratiam audien-
 tibus. Et nolite contristare Spiritum sanctum
 Dei, in quo signati estis in diem redemptionis.
 Omnis amaritudo, et ira, et indignatio, et cla-
 mor, et blasphemia tollatur a vobis cum omni

τ. ἀγ. Ἀναστασίου Συναΐτου ἀποκρίσεις.

ὁ θεὸς ἐν Χριστῷ ἐχαρίσατο ἡμῖν. γίνεσθε οὖν μιμηταὶ τοῦ θεοῦ, ὡς τέκνα ἀγαπᾶτά, καὶ περιπατεῖτε ἐν ἀγάπῃ, καθὼς καὶ ὁ Χριστὸς ἠγάπησεν ἡμᾶς καὶ παρέδωκεν ἑαυτὸν ὑπὲρ ἡμῶν
ε προσφορὰν καὶ θυσίαν τῷ θεῷ εἰς ὄσμην εὐωδίας. πορνεία δὲ, καὶ πᾶσα ἀκαθαρσία, ἢ πλεονεξία, μηδὲ ὀνομαζέσθω ἐν ὑμῖν, καθὼς πρέπει ἀγίοις. καὶ αἰσχροτόης, καὶ μωρολογίας, ἢ εὐτραπελίας, τὰ οὐκ ἀνήκοντα, ἀλλὰ μᾶλλον εὐχαριστία. καὶ πάλιν· μηδενὶ κακὸν ἀντὶ κακοῦ ἀποδιδόντες, προνοούμενοι καλὰ ἐνώπιον πάντων ἀνθρώπων, εἰ δυνατόν, τὸ ἐξ ὑμῶν, μετὰ πάντων ἀνθρώπων εἰρηνεύοντες. ἔρας, ὡς οὐδὲν φορτικόν, ἢ ἀδύατον ἡμῖν νενομοθέτηται. εἰκότως οὖν ἔλεγεν
15 ὁ κύριος· ὁ θυγὴς μου γρηγόρς, καὶ τὸ φορτικόν μου ἔλαφρόν ἐστι.